
UCHWAŁA NR II.13.2024      

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2024 r. 
poz. 609 z póź.zm.);  art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów  w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok , zgodnie z załącznikiem nr 

1 do      niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zwiększenia w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Dokonać zmiany  załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej Nr LXXVII.733.2023 z dnia 20 grudnia 2023 ws    

uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2024 rok , zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonać zmiany załącznika Nr 13  do uchwały budżetowej Nr LXXVII.733.2023 z dnia 20 grudnia 2023 ws     

uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2024 rok , zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały     (Pomoc 

Ukrainie). 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 108 645 059,47 zł 

W tym: dochody bieżące                    69 735 316,58 zł 
             dochody majątkowe               38 909 742,89 zł 

Wydatki 127 692 012,79 zł 

W tym: wydatki bieżące                     73 361 521,01 zł 
             Wydatki majątkowe              54 330 491,78 zł 
Deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów 18 696 750,00 zł, ze spłaty 
wcześniej udzielonych pożyczek w kwocie 290 250,00 zł, oraz wolne środki w kwocie 59 953,32 
zł 

   19 046 953,32 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

Id: F50E1552-970F-4FCF-9002-8C8B57A92F67. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Justyna Osses 

 

Id: F50E1552-970F-4FCF-9002-8C8B57A92F67. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

GMINA DARŁOWO

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

GMINA DARŁOWO

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

GMINA DARŁOWO

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

URZĄD GMINY

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

GMINA DARŁOWO

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

GMINA DARŁOWO

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym

GMINA DARŁOWO

758 Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

GMINA DARŁOWO

Różne rozliczenia finansowe

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

URZĄD GMINY

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

GMINA DARŁOWO

85295 100,00

100,00

100,00

1 701 171,07

1 701 171,07

100,00

3 907 663,00

3 907 663,00

75814 1 701 171,07

9 360,83

5 608 834,07

75801 3 907 663,00

9 360,83

75618 9 360,83

9 360,83

24 192,60

24 192,60

57 700,00

161 904,90

161 904,90

243 797,50

75023 243 797,50

57 700,00

154 190,18

141 638,76

141 638,76

295 828,94

70005 295 828,94

154 190,18

60016 627 503,67

627 503,67

627 503,67

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr II.13.2024 
Rady Gminy Darłowo 
z dnia 20 maja  2024 roku

Rozdział Zmiana

627 503,67

Id: F50E1552-970F-4FCF-9002-8C8B57A92F67. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

GMINA DARŁOWO

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

GMINA DARŁOWO

13 975,39

13 975,39

Razem: 6 799 500,40

100,00

13 975,39

90005 13 975,39

100,00

85395 100,00

100,00

Id: F50E1552-970F-4FCF-9002-8C8B57A92F67. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych
URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

630 Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Cmentarze

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

32 700,00

32 700,00

71035 10 000,00

10 000,00

10 000,00

2 000,00

300,00

300,00

5 000,00

5 000,00

250 000,00

250 000,00

50 000,00

71004 40 000,00

2 000,00

290 000,00

70005 290 000,00

40 000,00

40 000,00

63003 -40 000,00

7 000,00

7 000,00

-47 000,00

-47 000,00

18 800,00

18 800,00

12 300,00

12 300,00

-40 000,00

200 000,00

200 000,00

963 803,67

963 803,67

60095 31 100,00

1 240,65

-1 240,65

-1 240,65

1 194 903,67

60016 1 163 803,67

26 000,00

0,01

0,01

01095 0,00

1 240,65

ZałącznikNr 2   do 
Uchwały   Nr II.13.2024  
Rady Gminy Darłowo  
z dnia 20 maja 2024 r

Rozdział Zmiana

26 000,01

01044 26 000,01

26 000,00

Id: F50E1552-970F-4FCF-9002-8C8B57A92F67. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

URZĄD GMINY

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 
DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 
DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 
DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 
DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 
DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY 130 000,00

1 320 375,00

540 375,00

420 000,00

360 000,00

130 000,00

9 000,00

111 500,64

29 906,06

48 348,58

33 246,00

75 120,00

68 000,00

32 190,10

13 905,10

9 285,00

27 177,00

26 300,00

21 500,00

240 682,32

97 562,32

80101 3 265 240,08

1 355 515,02

1 355 515,02

74 977,00

125 175,60

125 175,60

116 500,00

116 500,00

4 233 840,48

20 000,00

-100 983,00

-100 983,00

161 904,90

161 904,90

372 597,50

75023 372 597,50

50 000,00

50 000,00

20 000,00

Id: F50E1552-970F-4FCF-9002-8C8B57A92F67. Podpisany Strona 2



Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

URZĄD GMINY

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 
DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 
DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 
DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 
DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 
DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

Dowożenie uczniów do szkół

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 
DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

503,00

155 000,00

155 000,00

24 000,00

80113 156 005,80

1 005,80

502,80

600,00

600,00

1 804,00

1 804,00

24 000,00

80107 32 504,00

1 600,00

1 600,00

4 500,00

4 500,00

4 622,00

152 295,00

40 545,00

66 750,00

45 000,00

1 072,00

1 100,00

29 417,82

17 322,82

7 473,00

7 491,92

12 170,00

8 500,00

3 239,78

1 067,78

3 039,00

4 400,00

3 000,00

28 161,92

80103 554 532,57

330 979,05

330 979,05

10 439,00

Id: F50E1552-970F-4FCF-9002-8C8B57A92F67. Podpisany Strona 3



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

URZĄD GMINY

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

URZĄD GMINY

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 
DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 
DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 
DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 
DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

Pozostała działalność

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 
DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

URZĄD GMINY

8 822,52

85404 8 822,52

8 822,52

8 822,52

85154 56 314,15

31 314,15

31 314,15

25 000,00

25 000,00

9 913,23

14 326,00

87,00

56 314,15

64 400,00

54 400,00

10 000,00

80195 24 326,23

24 326,23

1 365,00

1 065,00

300,00

901,00

901,00

4 300,00

1 400,00

12 040,00

10 040,00

2 000,00

23 697,40

80150 177 534,40

93 128,40

93 128,40

5 700,00

80149 23 697,40

23 697,40

Id: F50E1552-970F-4FCF-9002-8C8B57A92F67. Podpisany Strona 4



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINA DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINA DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

GMINA DARŁOWO

Schroniska dla zwierząt

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

2720
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

URZĄD GMINY

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

URZĄD GMINY

20 000,00

0,00

-150 000,00

150 000,00

Razem: 6 846 453,72

-1 500,00

-1 500,00

20 000,00

92695 20 000,00

20 000,00

-1 052 275,00

-1 052 275,00

92195 0,00

1 500,00

1 500,00

1 000 000,00

1 000 000,00

52 275,00

52 275,00

90015 100 000,00

100 000,00

100 000,00

0,00

92120 0,00

90013 20 000,00

5 000,00

5 000,00

15 000,00

15 000,00

11 690,00

1 998,98

1 998,98

286,41

286,41

90001 500 000,00

500 000,00

500 000,00

90005 13 975,39

11 690,00

633 975,39

Id: F50E1552-970F-4FCF-9002-8C8B57A92F67. Podpisany Strona 5



                                                           Załącznik Nr 3 
                                                           Do Uchwały Nr II.13.2024  
                                                           Rady Gminy Darłowo 
                                                           Z dnia 20 maja 2024 rok 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  20 246 953,32 

1 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

902 290 250,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

907 1 200 000,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 59 953,32 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 18 696 750,00 

Rozchody ogółem:  1 200 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 200 000,00 

 

Id: F50E1552-970F-4FCF-9002-8C8B57A92F67. Podpisany Strona 1



Załacznik  Nr 4

do  Uchwały Nr II.13.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 20 maja 2024 roku

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań wynikajacych z 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa w 2024 r .Środki w ramach Funduszu Pomocy

DOCHODY

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota środków

754 75495 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy

Środki na zakwaterowanie i wyżywienie 31 520,00 

Uchodźców z Ukrainy

Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy

758 75814 210 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy 149 971,00 

Środki na dodatkowe zadania oświatowe

852 85295 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy 5 200,00 

Środki na wypłatę świadczeń z pomocy

społecznej 

853 85395 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy 4 500,00 

Środki na wypłatę jednorazowego

świadczenia 300,00 zł

855 85595 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy 34 500,00 

Środki na wypłatę świadczeń

rodzinnych

OGÓŁEM 225 691,00 

WYDATKI

Dzał Rozdz. § Nazwa Kwota

754 75495 Fundusz Pomocy Ukrainie wyżywienie i zakwaterow. 31 520,00 

3280 Świadczenia społeczne 31 520,00 

801 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy 149 971,00 

801 80101 2540 Dotacja dla niepubl.jedn.oświaty 31 952,00 

801 80195 2540 Dotacja dla niepubl.jedn.oświaty 24 427,23 

4350 zakup towarów 20 660,53 

4370 zakup usług 15 461,10 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 17 850,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 31 000,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 8 620,14 

852 85295 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy 5 200,00 

3290 Świadczenia społeczne (posiłki) 5 200,00 

853 85395 3290 Świadczenia społeczne 4 500,00 

świadczenia 300,00 zł

855 85595 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - Św. Rodzinne 34 500,00 

3290 Świadczenia społeczne (rodzinne) 26 602,70 

4350 Zakup towarów 828,48 

4860 Składki społeczne 7 068,82 

OGÓŁEM 225 691,00 

Id: F50E1552-970F-4FCF-9002-8C8B57A92F67. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.13.2024      RADY GMINY DARŁOWO z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-05-27T08:02:38+0200
	Justyna Osses




